平成 23 年 3 月 18 日

各  位

会 社 名： アリアケジャパン株式会社
代表社名： 代表取締役社長 田 川 智 樹

（コード番号 2815 東証第１部）
問合せ先：
執行役員 経営管理室 部長 宮 川 明 夫

電 話 03 - 3791 - 3301

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 20 日をもちまして、下記のとおり当社取締役が辞任することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１．辞任取締役    白岩 忠美

２．辞任年月日    平成 23 年 3 月 20 日

３．辞任の理由    本人の一身上の都合によるものであります。

以上